

Årsredovisning

för

Francks Kylindustri Sweden AB

556787-9670

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Detterholm, Styrelseledamot
2024-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Francks Kylindustri Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är koncernmoder till verksamma dotterbolag på flertalet platser i Sverige och Norge. Verksamheten för koncernen omfattar leverans, montage och service av kylanläggningar för komfortkyla, livsmedelsbutiker och industrier.

Bolaget bedriver främst ekonomiska och tekniska konsulttjänster inom kylindustrin, företrädesvis till dotterbolagen inom koncernen.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2023 minskade jämfört med 2022 som en följd av en nedgång i marknaden avseende entreprenadförsäljningen. Under 2021 och 2022 genomförde bolaget ett antal större projekt. Bolaget ser dock positivt på marknadsutvecklingen framåt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I april så har Francks Kylindustri Holding AB för koncernens räkning emitterat en obligation om totalt 550 MSEK, med en löptid på 3 år. Denna upplåning kommer att ersätta nuvarande bankskuld samt ger bolaget möjlighet för fortsatt utveckling och tillväxtambitioner.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Francks Kylindustri Holding AB (559174-4767) med säte i Norrköping.

Koncernredovisning upprättas av moderbolaget Francks Kylindustri Group Holding AB (559174-4759).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	21 367	16 884	12 019	10 251	8 123
Resultat efter finansiella poster	-66 762	-18 910	593	-25 753	18 842
Balansomslutning	604 224	563 584	488 628	92 123	85 187
Soliditet (%)	31,97	32,66	24,13	0,89	68,84

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	522	24 848	131 085	17 850	174 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			17 850	-17 850	0
Erhållna aktieägartillskott			15 066		15 066
Årets resultat				1 011	1 011
Belopp vid årets utgång	522	24 848	164 001	1 011	190 382

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	24 848 500
balanserad vinst	164 001 065
årets vinst	1 007 911
	189 857 476
disponeras så att i ny räkning överföres	189 857 476
	189 857 476

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		21 366	16 884
Övriga rörelseintäkter		24	13 004
		21 390	29 888

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		0	-72
Övriga externa kostnader		-33 315	-19 582
Personalkostnader	2	-13 942	-13 346
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143	-120
Övriga rörelsekostnader		2 273	-58
		-45 127	-33 178
Rörelseresultat		-23 737	-3 290

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		-20 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 925	1 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 950	-16 735
		-43 025	-15 620
Resultat efter finansiella poster		-66 762	-18 910

Bokslutsdispositioner

75 877

41 401

Resultat före skatt

9 115

22 491

Skatt på årets resultat

-8 107

-4 641

Årets resultat

1 008

17 850

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

522

522

522

522

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

24 848

24 848

Balanserad vinst eller förlust

164 001

131 085

Årets resultat

1 008

17 850

189 857

173 783

Summa eget kapital

190 379

174 305

Obeskattade reserver

3 547

7 557

Långfristiga skulder

9, 10

Checkräkningskredit

9 665

1 305

Skulder till kreditinstitut

275 976

262 472

Summa långfristiga skulder

285 641

263 777

Kortfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut

26 138

22 121

Leverantörsskulder

2 451

1 827

Skulder till koncernföretag

74 460

86 009

Aktuella skatteskulder

11 354

4 389

Övriga skulder

779

418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 474

3 181

Summa kortfristiga skulder

124 656

117 945

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

604 223

563 584

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-100
Förbättringsutgift på annans fastighet	15
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Följande antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	10

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	899	899
Inköp	115	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 014	899
Ingående avskrivningar	-110	-50
Årets avskrivningar	-73	-60
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183	-110
Utgående redovisat värde	831	789

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302	302
Inköp	39	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341	302
Ingående avskrivningar	-123	-63
Årets avskrivningar	-71	-60
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194	-123
Utgående redovisat värde	147	179

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115	115
Omklassificeringar	-115	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	115
Utgående redovisat värde	0	115

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 351	450 882
Inköp/tillskott	15 221	19 469
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485 572	470 351
Ingående nedskrivningar	-33 824	-33 824
Årets nedskrivningar	-20 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-53 824	-33 824
Utgående redovisat värde	431 748	436 527

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 573	0
Tillkommande fordringar	17 037	9 554
Omklassificeringar	0	20 536
Omräkningsdifferens	0	483
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 610	30 573
Utgående redovisat värde	47 610	30 573

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	6 897	15 487
Förutbetalda leasingavgifter	104	0
Övriga förutbetalda kostnader	3 830	5 865
	10 831	21 352

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	259 464	223 950
	259 464	223 950

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 302 114 tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	275 976	262 472
	275 976	262 472
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 138	22 121
	26 138	22 121
Not 11 Ställda säkerheter		
	2023-12-31	2022-12-31
Pantsatta aktier i dotterbolag	431 748	435 867
	431 748	435 867

Norrköping 2024-05-03

Tomas Johansson
Tomas Johansson
Ordförande

Magnus Detterholm
Magnus Detterholm

Per Hannius
Per Hannius

Sören Jensen
Sören Jensen
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-03

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ulrika Klacksell
Ulrika Klacksell
Auktoriserad revisor
